personas prestadoras del servicio de aseo, reconociendo por tal actividad el costo
de estas más una utilidad razonable.

Con relación a su solicitud, una vez revisado el Sistema Comercial de la empresa se informa
que  actualmente   reporta  en  nuestro  sistema  comercial  una  CARTERA  por  el  valor  de
Cuatrocientos noventa y tres mil  novecientos ochenta pesos ($493.980.00)  M/CTE.,
deuda  migrada  de  la  facturación  conjunta  con  la  empresa  de  energía  Caribe  Mar  de  la
Costa  S.A.S.  E.S.P.  que  corresponde  a  los  periodos  comprendidos  de  mayo  hasta
octubre  de  2020  y  febrero  de  2021,  no  obstante,  el  estado  de  cuenta  actual  que